
平成28年10月31日入札結果
予定価格
落札価格

49,010,400

48,060,000

10,141,200

9,666,000

2,289,600

2,052,000

1,987,200

1,782,000

6,652,800

6,588,000

4,773,600

4,752,000

1,749,600

1,728,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

平成28年度 河川整備受託事業（柳林川）

平成28年度 村単道路補修28-12工区

平成28年度 村単道路補修28-15工区

一般競争

一般競争

指名競争

指名競争

指名競争

指名競争

指名競争

もみの湯平成28年度 村単もみの湯貯湯槽更新工事

平成28年度 村単もみの湯貯湯槽電気計装工事

平成28年度 村単マンホールポンプ清掃整備委
託

平成28年度 下水道管路調査委託

第二ペンション内

中新田　柳林川

原村
判之木地区

原村内

もみの湯

村道2005号線・村
道6148号線六地蔵
南

管清工業㈱
南信営業所

㈱川瀬工務店
諏訪支店

㈲森山建設

㈲秋山建設

㈲モモセ

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924    

契約
方式

事業名 工事箇所等 落札者 応  札  者

㈱キタハラ,杉村設備㈱,松澤工業㈱ 岡谷支店

平澤電気工事㈱,中信アスナ㈱ 諏訪支店,日栄電気㈱,南新電気工業
㈱

岩澤建設㈱ 伊那支店,管清工業㈱ 南信営業所,和田産業㈱,㈱川瀬
工務店 諏訪支店,㈱ウォーターエージェンシー 諏訪営業所

岩澤建設㈱ 伊那支店,管清工業㈱ 南信営業所,和田産業㈱,㈱川瀬
工務店 諏訪支店,㈱ウォーターエージェンシー 諏訪営業所

南部建設㈱,㈱昌栄土建興業,㈲森山建設,㈲山手工業,㈲山久土建,
㈲津金建設,㈲モモセ,㈲ひかり興業,㈲秋山建設

南部建設㈱,㈱昌栄土建興業,㈲森山建設,㈲山手工業,㈲山久土建,
㈲津金建設,㈱宮坂建設,㈲モモセ,㈲ひかり興業,㈲秋山建設

南部建設㈱,㈱昌栄土建興業,㈲森山建設,㈲山手工業,㈲山久土建,
㈲津金建設,㈲モモセ,㈲秋山建設

㈱キタハラ

中信アスナ㈱
諏訪支店
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